COVHNC) p1LjN(: U'At

ITAITINGA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

FL

' -1-1

tE1 iQ52l

iQ DE

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, S ra .

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
RECARGA DE CARTUCHOS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS JUNTO AS
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n. °  2305.01/2019/PP/SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• FRANCISCO R. TORRES - ME, inscrito no CNPJ sob o n o . 13.114.791/0001-22,
com os seguintes valores: - LOTE 01: 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais); -
LOTE 02: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais); - ITEM 03: R$ 87.000,00
(oitenta e sete mil reais); ITEM 04: Valor global do lote: R$ 95.000,00 (noventa e
cinco mil reais), totalizando ao final um valor global de R$ 503.000,00 (quinhentos e
três mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 12 de Junho de 2019.

Ad& 	 ----
MARIA LEOEZ MIRANDA SERPA

Pregoeira Oficial
Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361